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Wspólnocie  Paschy Tu i Teraz z serdecznymi pozdrowieniami i podziękowaniami za 
modlitwę wsparcia tego dzieła, z wielką radością ślemy słowo dzielenia.

  

  

„ Jedynemu Bogu, Zbawcy naszemu,
 Przez Jezusa Chrystusa, Pana naszego
 Chwała, majestat,moc i władza... „ !
 Jud 25

  

Właśnie to słowo z Listu św. Judy było naszym mottem i pokarmem jednocześnie. 26 lutego
2012 w pol sk
iej parafii w Bradford odbył się pierwszy w historii Dzień Jedności polskich grup
charyzmatycznych w Anglii, a głównym celem było oddanie chwały Temu, który jako jedyny ma
moc i władzę nad naszym życiem !

  

      Zjechało się ok 90 osób, ktoś powie skromniutko, tak skromniutko, ale nie o liczby chodzi,
Pan jeśli zechce z niewielkiej grupki wystraszonych emigrantów może uczynić Wielki Naród...,
Lud Boży, Kościół Święty, który tylko do Niego należy.
 Gościliśmy członków wspólnot Odnowy w Duchu Św. z Birmingham, Manchester, Derby,
Coventry i spora grupka nawet z Londynu ( nawet, bo mieli najdalej ), jak również pojedyncze
osoby spoza Ruchu np. z Halifax i Bingley, a również, co było bardzo miłą niespodzianką
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przedstawicieli Ruchów tzw. Trzeźwościowych czyli „naszej kochanej” Krucjaty Wyzwolenia
Człowieka, która powstała w zeszłym wieku jako odpowiedż na wezwanie Jana Pawła II do
abstynencji całkowitej, chwała Panu po raz kolejny !
 Te grupki uczestniczące w spotkaniu stanowią część ogromnego ruchu zwanego Odnową w
Duchu Św. rozwijającego się na całym świecie, ruchu, który zrodził się w Kościele Katolickim,
jak wielu sądzi, jako owoc Soboru Watykańskiego II i modlitwy prośby papieża Jana XXIII o
nowe Zielone Święta. Tak więc ruch Odnowy jest poruszeniem i ożywieniem , często bardzo
nagłym i niewytłumaczalnym, życia wiary pochodzącym od samego Ducha Ożywiciela, ruch ten
w przeciwieństwie do pozostałych nie posiada swojego założyciela. 
 Pomysł zorganizowania Dnia Jedności rodził się stopniowo i był wspólnym naszym
pragnieniem, już wcześniej podczas spotkań w Derby ze znanym moderatorem ruchu ks.
Waldemarem Grzybem i kursów Szkoły Nowej Ewangelizacji w kuluarach ciągle mówiło się :
dobrze by było spotkać się tak na spokojnie, sami ze sobą i z Bogiem, bez cyklu intensywnych
formacyjnych konferencji. No i stało się, naszą ideą główną było to, aby uwielbić Boga i poznać
się bliżej, dlatego też program był tak skonstruowany, aby sporą część czasu poświęcić na
modlitwę i rozmowy.
 Rozpoczęliśmy od poczęstunku czyli po polsku, kawa z ciastem z myślą szczególnie o tych,
którzy mieli długą drogę do przebycia, bo niestety położenie miasta Bradford nie jest zbyt
korzystne, poniewaz spośród tych wszystkich wyżej wymienionych miejscowości jest
najbardziej wysunięte na pólnoc.
 Już w czasie zawiązywania wspólnoty Duch Św. wyrywał sie wysoko w górę, kiedy ok. setka
młodych ludzi zaśpiewała „Tylko Jezus jest Panem”, mury naszego poczciwego POK-u
zadrżały, ale trzymaliśmy się sztywno programu i modlitwę spontaniczną pozostawiliśmy sobie
„na deser” czyli na czas Adoracji Najświętszego Sakramentu. Pan objawiał swoją moc, jak nam
obiecuje w Ewangeliach, że wyśle nam Ducha Parakleta, który będzie mówił w Jego imieniu i
tak też się stało, ponieważ Duch przyszedł w słowie proroczym, jak zawsze pełnym zapewnień
o Jego miłości do nas i do każdego człowieka, również z upomnieniem do otwierania serca i
wskazówkami wpatrywania się w Jego twarz pełną Światła.
Potem pyyyszny obiad ( pyszny, bo polski... ), a po obiedzie Źródło i Szczyt czyli Eucharystia,
która w najdoskonalszy sposób wyraziła ową jedność, którą chcieliśmy stworzyć. Wtedy właśnie
przywitaliśmy gospodarza naszej parafii ks. Proboscza Wiesława Duracz, któremu do dzisiaj
bardzo jesteśmy wdzięczni za gościnę i skierowane do nas słowo na początku mszy św. o
służeniu darami Ducha Św. Kościołowi.
Całemu Dniowi Jedności natomiast przewodniczył o. Sebastian Franciszkanin z pobliskiej
placówki Renewal Franciscans, którego Pan Bóg przysłał do nas nie wiadomo kiedy i jak, a
który dzielił się z nami swoim doświadczeniem wiary i modlitwy.
Dzień Jedności miał również wymiar ewangelizacyjny, chcieliśmy zaświadczyć o tym, że Jezus
żyje, nie umarł i ma moc przemieniać i uzdrawiać nasze życie, dlatego spotkanie było otwarte
dla wszystkich, było zaproszeniem skierowanym do każdego, kto pragnie wypłynąć na Głębię
życia chrześcijańskiego.
 Zatem wspólnota Opoka, która była głównym organizatorem Dnia Jedności zaprasza Cię na
wspaniałą przygodę odkrywania uśpionej w nas mocy Ducha Św.,  poprzez czytanie Biblii, a w
konsekwencji do żywego, aktywnego i świadomego uczestnictwa w Eucharystii i życiu całego
Kościoła.  

Barbara
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